[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09  марта 2022 года    №   31
О подготовке проекта планировки и проекта межевания

территории линейного объекта: «Газопровод среднего давления к д. Кокшамары  Звениговского района Республики Марий Эл»
В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях обеспечения строительства линейного объекта «Газопровод среднего давления к д.Кокшамары  Звениговского района Республики Марий Эл», руководствуясь ст.5.1 Положения о Кокшамарской  сельской администрации Звениговского  муниципального  района Республики Марий Эл,  Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать заинтересованному лицу ООО «Газпром межрегионгаз» обеспечить подготовку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газопровод среднего давления к д. Кокшамары Звениговского района Республики Марий Эл», проходящей по территории Кокшамарского сельского поселения.

2. Со дня опубликования решения о подготовке документации по проекту планировки и проекта межевания территории линейного объекта физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории в Кокшамарскую сельскую администрацию.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звениговская неделя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кокшамарской

сельской администрации                                                          Е.П. Майорова